
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2021

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:    708 89 546
DIČ:                                              CZ70889546
bankovní spojení:                       
č. účtu:                     

(dále jen „objednatel")

a

PDV Stavby s. r. o.
se sídlem:   Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice

zastoupená:   Jaroslavem Antošem, prokuristou společnosti

IČO:   03717721

DIČ:  CZ03717721

zapsaná v OR vedeném   u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 42851

Bankovní spojení:                   
Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 26. 4. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 08.12.2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako
vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – revitalizace ČOV
– stavební práce – ZD/18/447“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 15 %
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ – práce podle Změnových listů č. 9 –
16.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 9 – 16, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce:  358.069,89 Kč bez DPH

méněpráce:            0 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 358.069,89 Kč bez DPH.



2

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami
potvrzených změnových listech č. 9 – 16 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní
takto:
Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
(příloha č. 2 Smlouvy o dílo) činí:

Cena celkembez DPH:  24.590.633,59 Kč
(slovy:  dvacetčtyřimilionypětsetdevadesáttisícšestsettřicettři koruny české padesátdevět haléřů)

DPH samostatně:     5.164.033,05 Kč

Cena celkem s DPH:  29.754.666,64 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Uveřejnění dodatku zajistí dodavatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady
Královéhradeckého kraje č. č. RK/13/514/2022 ze dne 28.03.2022.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 9 – 16
Příloha č. 2: Seznam odsouhlasených změnových listů
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne V České Skalici dne

             
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

               
Jaroslav Antoš, prokurista

PDV Stavby s.r.o.



ZMĚNOVÝ LIST
Podbití 009

Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Jdesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 4 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původní projektová dokumentace neřešila podbití venkovních podhledů.

1.2 Popis nového řešení:
Zhotovitel provede podbití venkovních podhledů palubkami.

2 Zdůvodnění změny:
Jedná se o ochranu střešní fólie a krovu s ohledem na klimatické a povětrnostní podmínky. Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Náklady-

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 86 226,21Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 86 226,21 Kč bez DPH

                    
                                    
           
                                   
                              



Stavba:

Revita-izace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Objekt:
02 - Dodatek č 2

Soupis:
09 - Změnový list c,9

8. 2. 2021

MK Profi 
PDV Stavby

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradecký kraj 

PDV Stavby $_r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (C7KJ Cena celkem ÍCZK]

Náklady soupisu celkem 86 226,21

o PSV Práce a dodávky PSV 86 226,21

0 766 Konstrukce truhlářské 70 0 67.21

: 2 K 766421224 Montáž obloženi podhledů jednoduchých palubkami 
modřínovými Š pres 100 mm m2 65,000 263.CO 17 095.00

PP Mcníáž obložení podhledů jednoduchých palubkami ns pote n drážku 
modřínovými, řifity p?cj 100 mni

3 M 61191173 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121 mm jakost 
A/B m2 71.500 366.30 26 19G,45

pp
vv

polibky cVk-fcdovfc trmrk profil kte.Ucký 1 9x12 Imm jekojí A/B 
65,04-6,5 71.500

4 K 766427112 Montáž obložení podhledu podkladového roštu m ! 200,000 113,00 22 600 00
íjf- Moriíéž obložení podhledů roij podkladový

5 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0.480 8 712.00 4 181.76
pp
W

řezivo jehličnaté lai impregnovaná dl 4 m 
(4’0,04’0,061’50 0,480

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 159,00

6 K 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

---------1M
m2 143,000' 113,00 16 159,00

pp
W

Lazurovací nďtér íruhlárskýcí; konsíriikcí jednonásobný syni etický 
71,5’2 143,000

Strana 1 z 1











ZMĚNOVÝ LIST
Obruby 010

Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 0 listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace řešila pouze osazení nových obrubníku v místě rozšíření stávajících komunikací.

1.2 Popis nového řešení:
Výměna poškozených obrubníků ne vlivm stavby za nové z důvodu provedení nových kvalitních asfaltových povrchů.

2 Zdůvodnění změny:
Sjednocení obrubníků v rámci provedení nové komunikace pro příjezd k čistírně odpoadních vod, kdy PD řešila pouze výměnu jedné (delší) strany.
Ponechané obrubníky, již byly značně opotřebené. Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 17 977,93 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 17 977,93 Kč bez DPH

6 Schválil:

              
              

                     

                                           tele:

           

              

                 

             

              

             

           

 

           
             

            Dii

            cký kraj



SOUPIS PRACÍ

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Objekt:
02 - Dodatek č.2

Soupis:
10 - Změnový list č.10

Místo:

Zadavatel Královehradecký kraj
Zhotovitel. PDV Stavby s.r.o.

Datum: 8 2. 2C21

Projektan'
Zpracovatel:

MK Prof i
PDV Stavby s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK}

17 977,93

D

D

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

17 977,93

2 684.00
3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 20.000 107,36 2 684.00

pp

D 5

Vytmání obrub s vybouráním íožé, s přemístěním hmot na skládko na 
vzdáienosl co 3 m neba $ naložením ní dopravní prostředek silničních ležatých

Komunikace pozemní 2 168,75
5 K 564861111 Podklad ze šlěrkodrté ŠD tl 200 mm m2 12,500 173,50 2 166,75

PP

D 9

Podklad ze šlěfkodrtí ŠO s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni li 200 mm

Ostatní konstrukce a práce bourání 8 901,87

1 K 916131213 Osazen! silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opéroit do lože z betonu prostého m 25.003 225,28 5 632,00

I

PF
Osazeni silničního obrubníku beton své li o se zřízením taže, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, 
do lože z betonu prošlého

2 M BTB.24114KUS obrubník betonový silniční Standard 100x15x25cm kus 25,500 128,23 3 269.87
PP
W

D 997

Dbrunnik betonový silniční Standard 100x15x25cm 

25*1.02 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun sutě

25,500

3 837,00

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2.500 233,00 582,50

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do i km

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 22,500 10,20. 229,50

pp

VV

Odvez sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2,5*9 22,500

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,500 1 210.00 3 025 00

pp
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Kata logu odpadů pod kódem 17 09 
<J4

Přesun hmot pro komunikace s krytem 2 Kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D 998 Přesun hmot 386,31

8 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným 5,925 65,20 386,31

Strana 12 J





1 Technický popis změny;

ZMĚNOVÝ LIST
Rozšíření kompozitních lávek

011
Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 6 listů

1.1 Popis původního řešení:

1.2 Popis nového řešeni:

6 Schválil:

2 Zdůvodnění změny:
S ohledem na obslužnost obsluhy k jednotlivým novým technologickým zařízením došlo k úpravě navržených lávek nad rámec PD. Potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 122 057,83 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 122 057,83 Kč bez DPH

                          
                                      

            
                                     
                              

za zhotovitele: za TDS: za AD: za ONN: za objednatele:
       

   
              

                 

            

              

             

          

                

            
     

        

 

    k. Dis

    ecký kraj



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitaszace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Objekt:
02 - Dodetek č.2

Soupis:
11 - Změnový list č.11

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj

Zhotovitel: PDV Stavby s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

8. 2. 2021

MK Proti
PDV Stavby s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

0 767 Konstrukce zámečnické

122 057,83

122 057,83

122 0 57,83

10 K 767003 D+M nová lávka z kompozitních profilů s oboustranným . a
bočním zabraalim vc, nosných prvku 13 729,79 122 057,83

pp D-M nová lávka z kompožilnTci) profilů s oboustranným bočním záirfcolkn v? 
nosných p*vků

Strana 1 z 1









■■









L w





ZMĚNOVÝ LIST
Zásuvka pro boiler

012
Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy _L_ listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace neřešila zásuvku pro boiler.

1.2 Popis nového řešení:
Zhotovitel zařídí osazení nové elektrické zásuvky pro bezpečný chod boileru pod umyvadlem.

2 Zdůvodnění změny:
Chyba projektové dokumentace, nebylo řešeno napojení boileru na elektroinstalaci. Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 7 845,17 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 7 845,17 Kč bez DPH



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Objekt:
02 - Dodatek č.2

Soupis:
12 - Změnový list č.12

Místo: Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: MK Proti
Zhotovíte;: PDV Stavby s.r.o. Zpracovatel: PDV Stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 845,17

7 845,17D HSV Práce a dodávky HSV

i? D01 Materiál 2 660,00
7 : M ROZ proudový chránič Bz7 6/2 003 ks 1.000 1 710.00 > 710.00

PF proudový chráivč 5'16/2 033

2 M 1217920 zásuvka 230V + kabel cyky-j 3x2,5 kpf t.ooo! 720,00 \ 720.00
PF zasuvfca Ž30V + kabel cyky-j 3x2,5

6 í M 1211921 Kotvení kabelu 1 kp! 1,000 | 150,00 \ 150,00
PF zásuvka 230V r kabel cy>.y*j 3x2,5

7 i M 1211922 ! Chránička kabelu ; kpi i 1,000 80,00 ' 80.00
pp Chránička kabelu

D D02 Montážní práce 3 385,17
3 : K •K001 Montážní práce : kpi k000| 3 385,17 3 385,17

pp Montážní práce

D D03 Úpravy 1 800,00
4 K K002 . Úprava zapojení v rozvaděči kp! 1.0001 600,00; 600,00

PF Úprava zapojeni v rozvarířtí

5 K ;K003 Úprava v projektové dokumentaci včetně revize kp! 1,000 1 200,00 1 200,00
PF Úpiava v projektově dokumentaci včelné revize

Strana 1 z 1





1 Technický popis změny:_________________
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace neřešila protisněhová opatření.

ZMĚNOVÝ LIST
Protisněhová opatření

013
Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 4 listů

1.2 Popis nového řešení:
Osazení sněhových zábran v místě mikrosíta

2 Zdůvodnění změny:
Sněhové zachytávače byly osazeny jako ochrana zakrytí mikrosíta a dostupnost k mikrosítu včetně zajištění zabezpečení, aby nedošlo k poškození i
vlastního vybavení mikrosíta v případě pádu většího množství sněhu ze střechy.Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s
náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO X NE3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
5 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 50 166,39 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 50 166,39 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: zaONN: za objednatele:

              

                 

       

              

               

          

 
            

    

       

    k, Dis

    decký kraj

               
                                    
               
                                   
                              



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace číst my odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nao Kněžnou

Objekt;
02 - Dodatek č 2

Soupis:
13 - Změnový list č.13

Místo: Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
PDV Stavby s r.o.

Projektant: MK Proti
Zpracovatel: PDV Stavby s.r.c.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK]

Náklady soupisu celkem 50166,39

D PSV Práce a dodávkv PSV 50 166,39
1 K ;R01 | Montáž pro ti sněhově zábrany kpl 1,000 24 000,00' 24 C00.00

pp Montáž protisněhové zábrany

2 M FW2 PL-sněhový jednotrubkový zachytávat na dráí./falc. 
■ kr."CLICK"7016 ks 48,900 290.45'. 13 941.60

pp Pi.-.snětrový jtdi;cifut’kc/ý zachytával na dráž /ía:c. kr/CLlCK" 7016

3 M R03 ■ PL-kencovka pro tyč sněhového zachytivače ra! 7016 ks 6,000 180.63 ■. 1083.78
pp PL-koncovka pro tyč snahového zachytává če ral 7016

4 M R04 PL-spojka trubek sněhového zachytévače prúm.22mm ral 
7016 ks 6.000: 216,31 1291,86

PP PL-stxýka trubek snahového zachytávaje prim 22mm ral 7016

5 M |R05 PL-trubka sněhového zachytívače 3000 mm ral 7016 ks 6.000: 1 229,70 7 378,20
PP PL-trubka snahového zachytávače 3000 mm ral 7016

6 M R06 PL-trubka sněhového zachytáváte 2000 mm ral 7016 ks 3.000 823.S3 2 470.95
PP PL-irubki: snÉnového zachytávače 2COO rpm ral 7016

Strana 1 z 3



t

-V

s





PLATOn spal. s r.o.

Den zápisu do Obchtodnlho rejstříku 2S.6 1994 vydaný Krajský/r soudem Ústi n/L oddíl C vložka 7261.

IČO: 61328839 DÍČ.CZ8132883Ó Rumburská 674 élukmv4O7 77

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
č.001/2013

V souladu S nařízením Evropskéhr parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ze dne 9.března 2001, kterým se
stanoví harmonizované podmínky pro uváděni stavebních výrobků na trh

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:

Příslušenství pro střešní krytlny-zařlzení pro přistup na střechu-iávky plošiny,stupně a
Jejích upevňovací systémy,odvětrávaci a přestupové prvky,římsové a okapové
prvky,příslušenství střešních krytin včetně kompletního systému sněhových zábran

2. Typ,série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebního výrobku podle

čl. 11 odst.4:

č.k.5,6,12,14,15,31,62,8,25,26,27,34,13,16,17,28,33,43,44,60,68,69,77,B7,7,20,24,32,63,80,81,B2.83,11,18,1
9,36,37.38,39,40,41,42,64,70,71,66,88,95,96,99,105,108,57,58,84,85,100,101,102,103,73,74,75,76,78,89,90,91,9
2,93,94,50,51,52.97,91,106,72

3. Zamýšlené použiti nebo zamýšlené použiti stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou
technickou specifikaci podle předpokladu výrobce:

Sněhový zxhytivač, sněhové zábrant-zachycenl sněhu, bezpečný pohyb na
stři ie,odvětráni. Tyto výrobky nejsou určeny k připevňováni delších zédržných
záchranných prostředků pmtí pádu.

4. Jméno, firma nebo registrované obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst.5

PLATON spol. 3 r.o.

Rumburski 674,407 77 Sluknov

                                            

                              

5. Případné jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce,jehož plná moc se vztahuje na úkoly uvedené
v čl. 12odst.2

6. Systém nebo systémy posuzováni a ověřováni stálosti vlastností stavebního výrobkujak je uvedeno v příloze



7. Jméno a případné identifikační číslo notifikované osoby (v případě prohlášení o vlastnostech týkajících ss 
stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma)

Technický zkušební ústav stavební Praha, s.p.,

Notifikovaná osoba 204

Pobočka Brno 0500 ■ Hnévkovského 77, 617 00 Brno - Komárov

Č.1020-CPD-0«0030e60,STO-30-2CW-09,0S0-037524,0SO-037644,č.39-3066,č.30-30-9161

B Jméno a případně identifikační číslo osoby pro technická posuzováni (v připadá prohlášení
o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku,pro který bylo vydáno evropské technické posouzení):

9 Vlastnosti uvedené v prohlášení

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické

Specifikace

Hořlavost

Vrchní povrchová úprava

Základní povrchová úprava

Použitý materiál

nehořlavé

komaxit

žárový zinek 65 mg 

ocel,pozink plech £N 10143, EN10131, EN10130,

EN10051,EN 10058

10 Vlastnost výrobku, specifikovaného v bodech 1 a 2, je ve shodě s vlastnostís uvedenou v bodě 9.

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní a odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem

Václav Korunek

Jednatel společnosti

podpisVe Šluknov dne: J |



ZMĚNOVÝ LIST
Odvodňovací žlab

014
Stavba:

Datum:

Objekt:
Předkládá:

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou 
Dl.l - Architektonicko stavební řešení 
PDV Stavby s.r.o. 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 12 listů

1 Technický popis změny:______________________
1.1 Popis původního řešení: 
Projektová dokumentace neřešila výměnu odvodňovacího žlabu.

1.2 Popis nového řešení:
Zhotovitel zajistí osazení nového odvodňovacího žlabu.

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 
Cena víceprací (přípočet):
Výsledná cena změny:

0,00 Kč bez DPH
42 804,12 Kč bez DPH
42 804,12 Kč bez DPH



SOUPIS PRACÍ
Stí vba:

Revitalizace čist; rny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Objekt:
02 ■ Dodatek č.2

Soupis:
14 - Změnový list č.14

fvVsto. Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
PDV Stavby s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

MK Prcfi
PDV Stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J -cena (CZK) Cena celkem [CZK|

Náklady soupisu celkem 42 804.12

D HSV Práce a dodávky HSV 42 804,12

D 1 Zemní práce 60,72

; 1 K 113107311 Odstranění podkladu 2 kameniva leženého t! 100 mm strojně 
pl do 50 m2 niz 1,500 40,48 60.72

PP Odstraní ní podkladu z kameniva tíŽcřtcho I1100 mm strojnf pl do 5G m2

W 
w

3’0,5
Součet

1,500
1.500

0
' 2 K

9

,72228001r

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Napojeni na stávající kanalizaci (včelně materiálu) kpl 1.000 5 600.00

41 730,86

5 600,OG
PF

3 K 935112111

Napojení na slévající kanaVzaco (včetně maieii&u)

Osazení příkopového žlabu do betonu li 100 mm z 
betonových tvárníc Š 500 mm m 3.C90 315.20 945,60

PP Osazení přikopcyého žlabu do betami li 10G mm z betonových tvárnic 5 SQú

4 M
PP 
w 
vv

935112U 2lab ACO MuftíDrain V200S vč. litinového roštu
žlab ACO MulliDraín V200S vt lit-novéhb roštu

0,3*10 “Přepočtené koeficientem množství
Součet

m 3,000

3.000

3,000

11 634.18 34 902.54

. 5 i K 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových 
tvárnic Š do 500 mm m 3.000, 94,24 282,72

PP Šouráni odvod ňovaeího žlabu z betonových příkopových tvárnic Š do 500 mm

D

' 6 ; K

997

997221561

Přesun sutě

• Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km 7 1,020 i 76,80

1 012,54

78 34
pp Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

7 K
PP 

w 
w

997221569 i Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů __
Příplatek ZKD 1 km u vodorovně dopravy suti z kusových materiálů
5*0,750
Součet

1 3.750

3.75C
3.750

19.68 73,80

8 i K 997221615 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1 0,750. 1 147,20. 86Ů.40

pp Popfatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kůd odpadu 17 01 01

S^ríšn? 1 z 1







ivhjj®!'? V 200 ,’NW 2OCi muii 

židby. vpusti a přísluicriitví

V 200- Provedení: Pozinkovaná, nerezová 
a litinová hrana

3

AC O Produklové výhody

■ S příčným řezem tvaru V

■ ACC DRAIN* bezpečnostní drážka (SF) pro 
vodotěsnou pokládku

■ Pro rošty s bezšroubovou aretací Drainlock*

■ Tělo žlabu vyrobeno z polymerbetonu

■ Odvodňovací systém 
dle EN 1433/DIN 19580

■ Světlá šířka 200 mm

■ Třída zatížení A 15 - E 600

ta Volitelně v provedení s ochranou 
hran z pozinkované a nerezové oceli 
nebo litiny EN-GJS

Odvodňovací žlab bez spádu dna, 1000 mm

■ Provedení s/bez odtoku do dna žlabu DN/OD 200

w Odtokové díly včetně integrovaného těsnění z NBR 
pro svislé připojení k potrubí

■ Možné kombinace žlabů (naprj: 

rj 0.0-0.0.2 - 0.1 -0.2

■ *) Těla žlabů se svislým odtokem a integrovaným těsněním 
mají o 10 mm větší tloušťku dna než připojitelná těla žlabů: 

í I Naph Typ 5.0.2 vhodný pro Typ 5, 5.0, 5.1

235

Rozměry Typ BAL Váha Objednací číslo

Délka Šířka Výška
Pozinkovaná 

hrana
Nerezová 

hrana
Litinová 
hrana

[mm] [mm] [mm] |k>J Ikg] "V i\X» >i [V 2ÚC El [V 20U Gj

265 0.(1 9 39,8 13130 13230 13330

290 5.0 9 41,6 13140 13240 13340

1000 235 315 10.0 9 44,5 13150 13250 13350

340 15.0 6 46,7 13160 1 3260 13360

365 20.0 6 48,2 13170 13270 13370

Se iviitym odtokem 4 intr^o»*nym innemm C»r* OD 2'H-

275" 0.0.2 6 43,3 13131 1 3231 13331

300" 5.0.2 6 44,9 13141 13241 13341

235
325“ 10.0.2 6 47,6 13151 13251 13351

350“ 15.0.2 3 49,1 13161 13261 13361

3?5" 20 0.2 3 51,3 13171 13271 13371

1 Výjimka: Příčné odvodnění na cílné zatížených kolnunikacích,želez- 
ričiích přejezdech. Pre rylo oblasti použit?dopni učujenie

] 3 6 ACO DRAIN4 MonoblKÍ; RDI00 až RD300



:'..It o ř V 200 (NW. z ■ mm)
Ž । a I:y, vp -j st i 3 p i ís I u Sens tví

Odvodňovací žlab bez spádu dna, 500 mm

■ Provedení s/bez odtoku do dna žlabu DM/OD 200

» Odtokové díly včetně integrovaného těsnění z NBR 
pro svislé připojeni k potrubí

fc Tělo žlabu s bočním předtvarováním pro rohové spoje, 
T-spoje a křížové spoje

« *) Těla žlabu se svislým odtokem a integrovaným těsněním 
mají o 10 mm větší tloušfku dna než připojitelná těla žlabů: 

C■ Např. 5.2 vhodný pro Typ 5, 5.0, 5.1

Rozměry Typ BAL Váha Objednací číslo

Pozinkovaná Nerezová Litinová 
Délka Šířka Výská hrana hrana hrana

[mm] [mm] [mm][ks][kg]. JO S i[V žOn [j IV . > ■ f.

S před tvar o váním pro svislý otMok DN/OD 20Q

Sí svislým odtokem a integrovaným těsněním t‘K 0Li 200

CM

=

___ 2J5__ - 
r“-! 

u

265 0.1 6 22,2 13132 13232 1 3332

290 5.1 6 24,2 13142 1 3242 13342

8 500 235 315 10.1 6 25,3 13152 13252 13352

r.
. 

i

s 340 15.1 6 26,5 13162 13262 13362

365 20.1 6 28,0 13172 13272 1 3372

733

500

275'1 0.2 6 22.1 13133 13233 13333

300'’ 5.2 6 24,1 13143 13243 13343

235 325'1 10.2 6 25,1 13153 13253 13353

350“ 15.2 6 25,8 13163 13263 13363

375“ 20.2 6 27,2 1.3173 13273 1 3373

137



Multiline V 2Í10 f í':W 2CC rmsi) 
Žlaby,WfklSti a piW'J5C-r«tfVÍ

Odvodňovací žlab se spádem dna, 1000 mm

■ Pro pokládku s integrovaným spádem 0,5 %

■ Typ 1-10 pro linii s plynulým spádem až 10 m

» Každý typ žlabu lze připojit přímo k výtokové vpusti

M Možné kombinace žlabů (např.):

n Typ 5 - 5.0-5.0.2 - 5.1 - 5.2
n Typ 10-10.0- 10.0.2-10 1 - 10.2

233

Rozměry Typ BAL Váha Objednací číslo

Výška Pozinkovaná Nerezová Litinová
Délka Šířka začátek/konec hrana hrana hrana

|mm] [mm] [mm] [ks] [kg] [¥?£<':. IV ' 'VžúCCj

265/270 1 6 39,0 13101 13201 13301

27O/27S 2 6 40,0 1 3102 1 3202 1 3302

275/280 3 6 40,4 13103 1 3203 13303200

-u
l

280/285 4 6 41,0 13104 1 3204 13304

285/290 5 6 41,4 13105 13205 13305
1000 235 • -------

290/295 6 6 41,9 13106 13206 13306

295/300 7 6 42,1 13107 13207 13307

R 300/305 8 6 4 2,0 1 3198 1 3208 1 3308

305/310 9 6 42,8 13109 13209 13309

310'315 10 6 43,7 13110 13210 13310

Plochý žlab bez spádu dna, 1OOO mm

□ Provedení s/bez odtoku do dna žlabu DN/OD 110

■ Odtokové díly včetně ntegrovaného těsnění z NBR 
pro svislé připojení k potrubí

Rozměry
Odtok ze 

žlabu BAL Váha Objednací číslo

Délka Šířka Vyska DN/OD
Pozinkovaná 

hrana
Nerezová 

hrana
Litinová 
hrana

[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [kg] ÍVZWtf IV . • '

1000 185

120 - 12 21,6 13121 13221 13321

80 - 12 17,5 405391 405392 -

Se svislým odtokem a integrovaným těsněním DKíOD 110

120 110

80 110

3 21,3 13122 13222 13322

3 17,5 405394 405395

Výjimka: Příčně odvodnění na silně zatížených mu ni kacíthi želez
ničních přejezdech Pro tylo oblasti použili doporučujeme 
ACO DRAIN9 MonoblC-ck RD 100 až RD300,138



MíJtilhsé V 200 Jíw/v ZOO
Baby, vpustí ?. piíslušemjt/

Vpust, 500 mm

■ S integrovaným těsněním NBR pro horizontální připojení 
potrubí DN/OD 160 a 200

* S vystřihovatelnou připo]ovací šablonou až pro Typ 20

s. Včetně kalového koše z PP

5

Odtok ze
Rozměry vpusti BAL Váha Objednací číslo

Délka Jirka Výška DN/OD

[mm] [mm] [mm] [mm] [ks]

Pozinkovaná Nerezová Litinová
hrana hrana hrana

[kg][v zao i[V t-jó t][v žtfi1

6 42,4 13191 13291 1 3391

6 42,4 13192 1 3292 1 3392

D21 |o CjOl 139



' 'ib:’. V /' ■ (NW ,(> 1 .- I
Žlabv vpciiii i crfftlutrnM. i

Příslušenství

3

Popis Vhodné pro Váha BAL Objednací číslo
Pozinkovaná Nerezová Litinová

[kg] [ks] hrana hrana hrana

Kombinovaná čelní stěna

■ Pra začátek a konec žlabu

1, l ■ Z polymerbetonu

K S ochranou hranou

■ Typ 0 - 20. 3,6 10 13185 13285 13385

■ Tloušťka: 20 mm

Čelní stěna s odtokem ■ Typ 0. 3,4 6 13186 1 3286 13386

■ Na konec žlabu

■ Z polymerbetonu ■ Typ s 3,9 6 13187 13287 13387

If'x n 5 integrovaným NBR těsněním pro
■ Typ 10. 4,1 6 13188 13288 13388

horizontální připojení potrubí
DN/OD 200

■ $ ochranou hranou
■ Typ 15. 4,9 6 13189 13289 13389

■ Tloušťka: 40 mm ■ Typ 20. 5,1 6 13190 13290 13390

■ Typ 0. 2,6 6 13193 13293 13393

Adaptér pro změnu toku » Typ 5. 2,7 6 13194 13294 13394

■ Z polymerbetonu 

w 5 ochranou hranou
■ Typ 10. 2,8 6 13195 13295 13395

l ■ Tloušťka: 40 mm ■ Typ 15. 2,9 6 13196 13296 13396

■ Typ 20. 3,1 6 13197 13297 13397

Přechodka ■ Pro Typ 0.-5., 5.-10.,

» K překlenutí rozdílu mezi dvěma 10.-15., 15.-20. 0,3 10 13400 13400 13400

<4 různými výškami žlabu ú rozdíl 2,5 cm

■ Vhodné pro kaskádu s přechodem m Pro Typ 0. - 10.
25 mm nebo 50 mm a 10.-20. 0,6 10 13401 13401 13401

■ Z polymerbetonu rozdíl 5 cm

Kombinovaná čelní stěna 
(ploché žlaby)

■ Pro začátek a konec žlabu

■ Multiline plochý žlab
120 mm

1,4 20 13180 13280 13380

« Z polymerbetonu 

k 5 ochranou hranou 

■ Tloušťka: 20 mm

■ Multiline plochý žlab
80 mm

1,0 10 413543 413544 -

Čelní stěna s odtokem 

(ploché žlaby)

■ Na konec žlabu

• 4^ rr pro horizontální připojení
■ Multiline plochý žlab

3 120 mm, DN/OD 75
0,6 5 134173 134174 -

potrubí DN/OD 75

■ Z pozinkované nebo nerezové oceli

■ Tloušťka: 4 mm

Služby jiJ'Q ifžání, vítání nebo tovární lepení 
najdete v kapitole „PHíhiíPiiUvi" 
na stránce 446. D21140



Popis Vhodné pro Váha BAL Obj. číslo

[kg] [ks]

Rozšířené pčíslušenslví

^v7bek a. Žlab Multiline

‘dN/OD 160 ■ Vpust MuKUine 0,4 25 00058

■ Celo $ odtokem pro žlab Multiline 
» Délka: 150 mm '

Nátrubek .
M b ■ Žlab Multiline

\ • DN/OD 200 ■ Vpust Multiline 0,6 20 02723
Jr „,,, ■ Čelo s odtokem pro žlab Multiline

■ Délka: 200 mm 1

85 Pachový uzávěr ■ Multiline plochý žlab

■ ■ Z nerezové oceli se svislým odtokem 0,4 6 132493
■ DN/OD 110 □ DN/OD 110

| Pachový uzávěr

■ PVC ■ Vpust Multiline

■ DN/OD 160 V 100-V 300

■ Dvoudílný

' /ÍA
,

Polyesterové lepidlo
» Pro lepení na stavbě ■ Určeno k lepení 0 1Q 02163
■ Balení 0,5 kg polymerbetonovych d.lu

Příslušenství pr - rošty
r >

Hák na krycí rošty
r Pro zvedání krycích roštů ■ Krycí rošty 0,3 10 01290

<«. Pozinkovaná ocel

Hák na krycí rošty, malý 

» Pro zvedání krycích roštů 

■ Ocelový, černě lakovaný

■ Mřížkové Q’

■ Kompozitní 

ir U-profily

■ Triangl prolily

0,25 10 01367

021 141



3

• W.illde V Z'W I 'A*-'. -J rm-1 
sošly

Rošty

Zátěžová třída B 125

■ Rošty dle EN 1433/DIN 19580

«r S integrovanou aretací Drainloci:

Materiál Rozměry

Rozměr 
vtokových 

otvorů
Průřez 

vtoku Váha BAL Obj. číslo

Délka Šířka

[mm] [mm] [mm] [cma/m] (kg] (k«)

Mřížkový rort Q

Rošt i podélnými v profily

. _ . . 1000 223 30x10 1575 7,4 48 133613
■: - • : 500 223 30x10 1575 3,6 24 133614

t i . i 1
• i ’

1000 223 30x10 1575 7,2 48 133615

500 223 30x10 1575 3 7 24 133616

Pozinkovaná ocel

Nerezová ocel

1000 223 9 846 7,4 48 133629

500 223 ___ 9 846 3,6 24 133630

1000 223 9 846 7,4 48 133631

500 223 9 846 3,7 24 133632

Nerezová otel

10K 223 6 867 8,1 48 133635

500 223 6 867 4,0 24 133636

142 621



íllitil.'

ňošty

Zátěžová třída C 250

= Rošty dle EN 14 33/DIN 19580

» S integrovanou aretaci Drainlock

■ Litinové rošty |sou natřené základní černou barvou, 
nejedná se o trvalý ale transportní nátěr

Rozměr 
vtokových Průřez 

Materiál Rozměry otvorů vtoku Váha BAL Obj. číslo

Délka Šířka 

[mm] [mm] [mm] [cm3/m] [kg] [ks]

Miválkoro-ši

Tvárná litina EN-CJS 500 223 12 740 8,6 90 13470

Rošt s podélnými pruty mřížkový

Tvárná litina EN-GJS 500 223 31 x 14 905 7,5 90 13473

Mřížkový rošt <|

1000 223 28x9 1375 10,7 48 133617

500 223 28x9 1375 5,2 24 133618

1000 223 28x9 1375 10,7 48 133619

500 223 28x9 1375 5,3 _ 24 133620

143



V >00 (NVÍ ŽOQ.Tf-.ix 

Rošty

Zátěžová třída D 400

■ Rošty dle EN 1433/DIN 19580

■ S integrovanou aretací Drainlock

■ Litinové <ošty jsou natřené základní íernou barvou, 
nejedná se o trvalý ale transportní nátěr

Rozměr

3 vtokových Průřez
Materiál Rozměry otvorů vtoku Váha BAL Obj. ťúlo

Délka Šířka

[mm] |mm] [mm] [em’/tn] [kg] [ks]

Mřížkový rošt Q

TT : i . 1000 223 28 x9 1375 12,9 48 1 33621
Pozinkovaná ocel1

4^

500 223 28 x 9 1375 6,4 24 1 33622

1000 223 28 x9 1375 13,0 48 133623
Nerezová ocel

500 223 28 x 9 1 375 6,5 24 133624

>-rc >tyle rošt - HAG :

1All l (í II All
1 ■nrHVWVWW Tvární litina EN-C-JS 500 m 12 315 12,6 $0 132041

freestyle rošt LEAF

■lil’ k Tvárná litina EN-G|S SOÚ 223 12 31S 12,1 50 132129

freestyle rasi • RAY

’ Minimální objednávkové nmoísiví jc SO k$. 
Pro termín dodám kontaktujte

14 4 AťO technický lýni. 021



V.' "• íJ 'V.- . K'jnn.) 

ičošty

Zátěžová třída D 400/E 600

■ Rošty dle EN 1433/DIN 19580

■ S integrovanou aretací Drainlock

• Litinové rošty jsou natřené základní černou barvou, 
nejedná se o trvalý ale transportní nátěr

Materiál Rozměry

Rozměr 
vtokových 

otvorů
Průřez 

vtoku Váha BAL Obj. číslo
3

Délka Šířka

(mm] (mm] [mm] [cm2/m] |kg] [ksj

Mašíkovy fit

I I I I I I I I I 
hli!ih>> Uiitl

Tvárná litina EN-GJS 500 223 12 740 1 1,9 90 1 3471

Ej-jtl s p dělnými pruty- mřížkový

Tvárná litinaEN-GJS 500 223 26x 14 756 11,7 90 13474

w>

Plny kryt

Tvárná litina EN-GJS 500 223 12,6 90 13472

145



ZMĚNOVÝ LIST
Přístupová cesta k mikrosítu 015

Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 3 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace neřešila přístupovou cestu k mikrosítu.

1.2 Popis nového řešení:
Zhotovitel vyhotoví přístupovou cestu pro komfortnější přístup k obsluze mikrosíta.

2 Zdůvodnění změny:
Potřeba doplnění betonové dlažby vznikla z požadavku provozovatele. Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena vícepraci (přípočet): + 11 499,48 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 11499,48 Kč bez DPH



SOUPIS PRACÍ
Siřivbs:

Revitalizace čisti ry odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov rad Kněžnou

Objekt:

Soupis:
02 - Dodatek iž

15 ■ Změnový list č.15

Místo: Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
PDV Stavby s.r.o.

Projektant
Zpracovatel:

MK Profi
PDV Stavby s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Čerta českem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 499,48

D HSV Práce a dodávky HSV 11 499.48
0 1 Zemní práce 3 675,84

i 1 K 121151103 Sejmuti cmice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 3,000 84,00 252,00
PP Sejmutí oifiict plochy do 100 m2 V vrstvy dc 200 mm strojně

I
2 K 122251102 Odkopšvky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

(ěžilelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 3.000 289,50 858,50

PF Odkanávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy ti ži tel nos, ti 1 skupiny 3 
objem do 50 m3 strojní
3*1’1

Součet
3.000
3,000

I i 

3 K
1
162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosli I skupiny 1 až 3 m3 3.000 274,50 823,50

pp Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z hor niny třídy
iižnelnost I skupiny 1 až 3

4 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžítelnosH l skupiny 1 až 3 : 
do 100 m3 m3 3 000! 231.00 693,00

pp’ Nakládáni výkopku z hornin třídy tížitclnosti I skupiny 1 až 3 do 103 m3

5 K 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) zeminy a 
kameni kód odpadu 1? 05 04 t 6.0001 165,00 990,00

pp

vv 
vv

Poplatek za uložení na skládce (skiádkovnř.) zeminy a kameni kód odpadu 17 
05 04
3’2
Součet

6,000
6,000

i 6 j K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskladky m3 3,000 16.28 48,84
PP Uložení sypaniny na skládky nebo nieziskládk.y

D 2 Zakládáni 308,88

■ 7 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 
mm m3 0.300 i 1 029.60 308,88

PP 
vv 
vv

Podklad pro zpevněně plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm
3*V0,1
Součet

0,300
0.300

0 5 Komunikace pozemní 7 030,38

•: 8 K 596811311 Kladeni velkoformátové betonové diažby tl do 100 mm 
velikosti do 0,5 m2 p! do 300 m2 m2 3.000 714,00; 2 142,00

pp Kladeni yelkotormáiové betonové diažby ti do 100 mm velikosti do 0.5 m2 pl 
dc 300 m2

. 9 M 59246018 dlažba velkoformátové betonová plochy do O,5m2 tl 80mm 
přírodní m2 3 090 i 1 682; 00 4 888.38

S: 8 i

dlažba velkoformátové betonová plochy do 0,5m2 tl 60mm přírodní 
3’ i ,03 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

3,090
3.090

0 998 Přesun hmot 484,38

10 K 998223011 přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1.495 324,00 484,38
pp ?ře$un hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

St rana 1 c 1











1 Technický popis změny:____________
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace neřešila výměnu šindele.

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna šindele u přístřešku

016
Stavba: Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou
Objekt: Dl.l - Architektonicko stavební řešení
Předkládá: PDV Stavby s.r.o. Datum: 24.05.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady listů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Zhotovitel vymění stávající šindel

2 Zdůvodnění změny:
Při realizaci díla bylo zjištěno značné poškozený stávající šindele. Stávající šindel bude stržena a nahrazena novou. Změna vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ANO X NE3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
5 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 19 492,76 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 19 492,76 Kč bez DPH

                   
                                 
           
                  
                   

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za ONN: za objednatele:

  

              

                 

            

              

             

           

  

 
              

  
            

         Dis

            cký kraj

   



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace čistírny odpadních voa v areálu nemocníce Rychnov nací Kněžnou

Objekt:
02 - DodateK č 2

Soupis:

8. 2. 2021

MK Profi
PDV Stavby s.r.o.

16 - Změnový list č.16

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
PDV Stavby s.r.o.

I t 
PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

0 765 Krytina skládaná

19 492,76

19 492,76

19 492,76

5 K 765151003 Montáž krytiny bifnmenové ze Šindelů na bedněni sklonu přes 
306 m2 23,000 412.00 9 476.00

PF Mc.níáž krytmy bitu-nenové ze Šindelů n& bední ni, sk«o»u pit’. 30*

6 M 62866001 Šindel asfaltový tvar obdélník m2 23.690 234,00 5 543.46
pp

vv
šindel asfaltový tvor obdélník
23*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 23,690

1 K 765151801 Demontáž krytiny bitumenové ze Šindelů do suti m2 23,000 108,00 2 484,00
PP Demontáž krytmy brtumencvá ze šindelů sklonu do 30' dc suti

2 K 765151805 Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bítumenové ze šindelů 
do sutí m 5,000 75,60 378.00

pp Demontáž kiytšny bitu měnové ze šindelů sklonu do 30' hřebene nebo na i ojí 
de sutí

3 K 765151S11 Připiatek k cenám demontáže bítumenové krytiny ze Šindelů 
za sklon přes 30’ m2 23,000 60,10 1 382,30

pp Demontáž krytiny bilumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30' 
demontáže krytiny

4 K 765151815 Příplatek k cenám demonláže hřebene bítumenové krytiny ze 
Šindelů za sklon přes 30’ m 5,000 45.80 229.00

PP Demontáž krytiny bitu měnové ze šindnlů Příplatek k cenám. za sklon přes 30' 
demonláže hřebene nebo nároží

Strana 1 z 1



* i



SOD 23 713 831,15 Kč                                                                                                            bez DPH

D. č. 1 518 732,55 Kč                                                                                                                 bez DPH

D.č. 2 358 069,89 Kč                                                                                                                 bez DPH

CELKEM 24 590 633,59 Kč                                                                                                            bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  odst
Cena víceprací bez 

DPH

Cena méněprací 

bez DPH

Celkem ZL Kč bez 

DPH 
dodatek č.: cena celkem dodatek

001 Provizorní most přes řeku Kněžná - požadavky Povodí Labe 6 303 793,71 Kč        303 793,71 Kč     

002 Sanace betonových nádrží - změna rozsahu zjištěná při realizaci 6 666 306,45 Kč        1 026 299,08 Kč-   359 992,63 Kč-     

003 Rozpor mezi PD a výkazem, kanalizační potrubí pr.400/500 6 174 450,28 Kč        45 755,82 Kč-         128 694,46 Kč     

004 větší objem výkopových prací - jiné uložení stávající šachty pro napojení 6 19 941,36 Kč           19 941,36 Kč        

005 V PD chybí parozábrana do střešní kce 6 83 130,93 Kč           83 130,93 Kč        

006 Změna podloží - skála 6 173 110,39 Kč        69 814,58 Kč-         103 295,81 Kč     

007 Provizorní chod ČOV - změna provedení lepší a rychlejší provedení 4 -  Kč                       -  Kč                     -  Kč                    

008 V PD chybí DMTŽ stávajícího zařízení 6 239 868,91 Kč        239 868,91 Kč     

1 660 602,03 Kč     1 141 869,48 Kč-   

květen 22

009 Podbití střechy venkovní část 4 86 226,21 Kč           86 226,21 Kč        

010 Sjednocení osazení silničních obrubníků 4 17 977,93 Kč           17 977,93 Kč        

011 Rozšíření kompozitních lávek z důvodu bezpečnější dostupnosti 4 122 057,83 Kč        122 057,83 Kč     

012 Zásuvka pro ohřívač vody v denní místnosti 4 7 845,17 Kč             7 845,17 Kč          

013 Zachytávač sněhu, opatření proti poškození nového objektu mikrosíta 4 50 166,39 Kč           50 166,39 Kč        

014 Nový odvodňovací žlab v komunikaci na rozhraní stávající a nové 4 42 804,12 Kč           42 804,12 Kč        

015 Pěší přístupová cesta k mikrosítu 4 11 499,48 Kč           11 499,48 Kč        

016 Výměna zastřešení stávajícího přístřešku 4 19 492,76 Kč           19 492,76 Kč        

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

prosinec 21

1 518 732,55 Kč               

2 358 069,89 Kč               



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 358 070 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 1,51 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

23 713 831,15

− 1 141 869,48 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 660 602,03 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 1 660 602,03

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 1 141 869,48

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

358 069,89
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Revitalizace čistírny odpadních vod v areálu nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Název veřejné zakázky:

23 713 831,15

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 358 069,89

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 358 069,89
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 23 713 831,15

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 11,82 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,19 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 358 069,89 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 358 069,89

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

24 232 563,70

24 590 633,59

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH− 0,00
nesouvisejících s vícepracemi

+ 1 660 602,03

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 141 869,48

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

24 590 633,59Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

23 713 831,15

23 713 831,15

518 732,55

2 802 471,51 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2022-06-28T09:52:42+0200
	Jaroslav Antoš


		2022-07-01T05:35:23+0000




